CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCACAO

. REGIONAL SANTA INES
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

EDUCACAOQ BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - LETRAS LINGUA PORTUGUESA E
LITERATURASNASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM

INSCRICAO

1

N o b~ wWwN

108365
108239
108347
108461
108380
108389
108326

CPE
027.501.283-23
612.835.933-78
005.228.373-95
932.774.823-91
619.554.593-71
044.557.393-78
602.387.953-57

NOME
BRENDA CHAVES FORTES FREIRE

JOAO BATISTA MARTER PINHEIRO

EDSON NONATO SERRA PEREIRA

ANAILDE DA PURICACAO DE MARIA ARAUJO SOUSA
AMANDA DA SILVA COSTA

MARIA MARTA OLIVEIRA BRITO

ERENILDES MOURA RIBEIRO

PONTUACAO
80
43
40
40
36
20
20

Pagina 1 de 5



MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2022
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCACAO

. REGIONAL SANTA INES
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - MATEMATICANASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUAGCAO
1 108232 056.580.273-90  THIAGO SOUSA DOS SANTOS 40

Pagina 2 de 5



MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2022
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCACAO

. REGIONAL SANTA INES
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - HISTORIANASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 108116 009.093.233-13  CLIUDIA GOMES MADEIRA 95
2 108050 012.240.573-09 HEMELITA DA SILVA E SILVA 55
3 108139 910.864.003-30  ELEUDE VIANA DA CRUZ 50
4 108277 025.894.213-46  DANIELLE PEREIRA ROLIM 38
5 108378 969.277.553-49  ANA CLEIDE CLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 30

Pagina 3de 5



MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2022
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCACAO

. REGIONAL SANTA INES
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - FISICANASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 108180 056.667.053-42  TIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA 72
2 108102 843.495.903-82 NARA JALIA COSTA DE FREITAS 40
3 108245 613.465.313-66 MARIANO SOUSA DE BARROS 30

Pagina 4 de 5



MARANHAD

GOVERNO DE TODOS NOS €

SECRETARIA DE
EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2022
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educagio - SEDUC, torna
publico o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA
DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCACAO

. REGIONAL SANTA INES
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - EDUCACAO ESPECIAL - ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADONASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM  INSCRICAO CPF NOME PONTUACAO
1 108194 658.577.043-91  ARIANE FERREIRA DE SOUSA 90
2 108246 002.364.223-83  FABIANA DE JESUS SILVA CORREA 80
3 108354 954.591.033-04  GEIZIANE FONSECA LOPES 53

Séo Luis/MA, 10/03/2022

Pagina 5 de 5



