

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

## REGIONAL SANTA INES MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

# EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURASNASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM	<u>INSCRICAO</u>	<u>CPF</u>	NOME	<u>PONTUAÇÃO</u>
1	108365	027.501.283-23	BRENDA CHAVES FORTES FREIRE	80
2	108239	612.835.933-78	JOAO BATISTA MARTER PINHEIRO	43
3	108347	005.228.373-95	EDSON NONATO SERRA PEREIRA	40
4	108461	932.774.823-91	ANAILDE DA PURICACAO DE MARIA ARAUJO SOUSA	40
5	108380	619.554.593-71	AMANDA DA SILVA COSTA	36
6	108389	044.557.393-78	MARIA MARTA OLIVEIRA BRITO	20
7	108326	602.387.953-57	ERENILDES MOURA RIBEIRO	20



O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

### REGIONAL SANTA INES MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - MATEMATICANASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM	INSCRICAO	<u>CPF</u>	<u>NOME</u>	<u>PONTUAÇÃO</u>
1	108232	056.580.273-90	THIAGO SOUSA DOS SANTOS	40



O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

### REGIONAL SANTA INES MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

#### EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - HISTORIANASCENTE DO RIO AZUL

EDUCATION DISSIGNICALE SCALE MODIFIED TO COMPANY MISSION MANAGED TO THE DO THE MEST AND THE DO THE MEST AND THE DO THE DOTTE OF THE DOTTE DO THE DOTTE DO THE DOTTE DO THE DOTTE DO THE DOTTE DO					
ORDEM	<b>INSCRICAO</b>	<u>CPF</u>	NOME	<u>PONTUAÇÃO</u>	
1	108116	009.093.233-13	CLIUDIA GOMES MADEIRA	95	
2	108050	012.240.573-09	HEMELITA DA SILVA E SILVA	55	
3	108139	910.864.003-30	ELEUDE VIANA DA CRUZ	50	
4	108277	025.894.213-46	DANIELLE PEREIRA ROLIM	38	
5	108378	969.277.553-49	ANA CLEIDE CLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA	30	



O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

### REGIONAL SANTA INES MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

### EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - COMUM - FISICANASCENTE DO RIO AZUL

ORDEM	<b>INSCRICAO</b>	<u>CPF</u>	NOME	<u>PONTUAÇÃO</u>
1	108180	056.667.053-42	TIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA	72
2	108102	843.495.903-82	NARA JALIA COSTA DE FREITAS	40
3	108245	613.465.313-66	MARIANO SOUSA DE BARROS	30



O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado preliminar do Edital 13/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO EDUCACAO BASICAS E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

### REGIONAL SANTA INES MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - DEFICENTE

# EDUCACAO BASICA E SUAS MODALIDADES - EDUCACAO ESPECIAL - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADONASCENTE DO RIO AZUL

<u>ORDEM</u>	<b>INSCRICAO</b>	<u>CPF</u>	<u>NOME</u>	<b>PONTUAÇÃO</b>
1	108194	658.577.043-91	ARIANE FERREIRA DE SOUSA	90
2	108246	002.364.223-83	FABIANA DE JESUS SILVA CORREA	80
3	108354	954.591.033-04	GEIZIANE FONSECA LOPES	53

São Luís/MA, 10/03/2022